伺服用户手册-简易版
高可靠性 高适用性 高可控性
深圳市艾威图技术有限公司
Shenzhen EVTA technology Co., LTD
ID750系列(0.05~2KW)
资料版本：2026-01
艾威图技术
ID750 伺服驱动器简易说明书

模拟量 10V 对应转矩值 倍 1.00～8.00 1.00 立即生效
设置采样电压为 10V 对应的转矩值。转矩值以相对于电机额定转矩的倍
数形式表示：
“1.00 倍”对应于 1 倍电机额定转矩。
转矩控制模式下，转矩指令来源为模拟量给定时(P03-01(P03-02)=1 或
2)；
转矩控制模式下，转矩限制来源为模拟量定时(P03-07=或 2)。
转矩给定值 =
采样电压
��
×（P04-23）
转矩控制模式下，转矩指令来源为模拟量给定时(P03-01(P03-02)=1 或
2)；
转矩控制模式下，转矩限制来源为模拟量给定时(P03-07=1或2)。
P04-24
AI1 偏置 mv 0～1000.0 0 立即生效
设置经零漂校正后的驱动器采样电压值为 0 时，AI1 实际输入电压。
P04-25
AI1 输入滤波时间常数 ms 0～655.35 2.0 立即生效
设置软件对 AI1 输入电压信号的滤波时间常数。
通过设置 P04-25，可防止由于模拟输入电压不稳定导致的电机指令波动
，也可减弱由干扰信号引起的电机错误动作 。滤波功能对零漂与死区无
消除或抑制作用。
P04-27
AI1 死区 mv 0～1000.0 10 立即生效
设置驱动器采样电压值为 0 时，AI1 输入电压区间。
ID750 伺服驱动器简易说明书
第 31页 共 70页
P04-28
AI1 零漂 mv 0～1000.0 0 立即生效
零漂：指模拟通道输入电压为 0 时，伺服驱动器的采样电压值相对于
GND 的数值。
使用辅助功能 P0D-10=1(模拟通道自动调整) 可对 AI1 零漂进行自动调
整，调整后的 AI1 零漂值将存储入 P04-28。 零漂大于 500.0mV，将发
生 Er.903(AI 零漂过大)。
采样电压大于 11.5V，将发生 Er.824( AD 采样过压故障)。 转矩控制
模式下，转矩指令来源为模拟量电压给定。
P04-29 AI2 偏置 mv 0～1000.0 0 立即生效
P04-30 AI2 输入滤波时间常数 ms 0～655.35 2.0 立即生效
P04-32 AI2 死区 mv 0～1000.0 10 立即生效
P04-33 AI2 零漂 mv 0～1000.0 0 立即生效
P04-40
D01 端子功能选择 — 0～22 9 立即生效
设置值 DO 功能名称 设置值 DO 功能名称
0 不分配 DO 功能 12 ALMO1：输出 3 位报警代码
1 S-RDY：伺服准备好 13 ALMO2：输出 3 位报警代码
2 TGON：电机旋转 14 ALMO3：输出 3 位报警代码
3 ZERO：零速信号 15 Xintcoin：中断定长完成
4 V-CMP：速度一致 16 HomeAttain：原点回零完成
5 COIN：定位完成 17 ElecHomeAttain：电气回零完成
6 NEAR：定位接近 18 ToqReach：转矩到达
7 C-LT：转矩限制 19 V-Arr：速度到达
8 V-LT：速度受限 20 AngIntRdy: 角度辨识输出
9 BK：抱闸 21 DB :DB 制动输出
10 WARN：警告 22 CmdOk: 内部指令输出
11 ALM：故障
P04-41
D01 端子逻辑选择 — 0～1 0 立即生效
输出极性设定: 0～1 0-有效时导通； 1-有效时不导通。
P04-42
D02 端子功能选择 — 0～22 5 立即生效
—
P04-43
D02 端子逻辑选择 — 0～1 0 立即生效
输出极性设定: 0～1 0-有效时导通； 1-有效时不导通。
P04-44
D03 端子功能选择 — 0～22 3 立即生效
—
ID750 伺服驱动器简易说明书
第 32页 共 70页
P04-45
D03 端子逻辑选择 — 0～1 0 立即生效
输出极性设定: 0～1 0-有效时导通； 1-有效时不导通。